
ZARZĄDZENIE Nr 184/2016
Wójta Gminy Wolanów

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
w Wolanowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity -  Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 16a ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 
z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Wolanowie zarządzam, co 
następuje:

§ 1 .

Z dniem 29 listopada 2016 r. powierzam Pani Monice Dzik pełnienie obowiązków dyrektora 
Gminnego Centrum Kultury w Wolanowie, do czasu powołania dyrektora w/w instytucji 
kultury.

§ 2 .

Warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


